

Comune di Palombara Sabina

(CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE)

C.A.P. 00018 - COD.FISC. 00998690580 - P.IVA 00950621003

CONVOCAZIONE RIUNIONE CONSIGLIO COMUNALE

Visto il T.U. 267/2000 ed il Regolamento Consiliare approvato con delibera consiliare n.94/1997 e ss.mm.ii, ed il "Regolamento per lo svolgimento delle sedute degli organi collegiali del Comune di Palombara Sabina in modalità telematica" approvato con delibera consiliare 26/2022, il Consiglio Comunale di Palombara Sabina è convocato in sessione ordinaria, per il giorno 22/05/2025 alle ore 17:00 in modalità mista per trattare il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO
	2024 AI SENSI DELL'ART. 227, D.LGS. N. 267/2000.
3	APPROVAZIONE DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO DI
	GESTIONE DEI RIFIUTI 2024/2025 E CONFERMA DELLE TARIFFE AI FINI
	DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2025.

I lavori del Consiglio Comunale potranno essere seguiti in diretta streaming audio, collegandosi al sito del Comune di Palombara Sabina www.comune.palombarasabina.rm.it

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Arianna Gentili